628,017  lei   3,00 lei   631,00 lei   

3 Voucher Lidl 500 
Lei 10  500 lei   -   lei   500,00 lei   

6.2 Valoarea totala a premiilor oferite in cadrul Campaniei este  11.394,00lei (unsprezece mii trei sute 
nouazeci si patru  doi lei) exclusiv TVA, din care  11.115,00 lei lei (unsprezece mii o suta 
cincisprezece lei) valoare premii exclusiv impozit pe venit si TVA  si   279,00 lei lei (doua sute 
sapte zeci si noua lei) impozit retinut la sursa.  

6.3 Specificatiile premiului constand in Espressor DeLonghi La Specialista Opera sunt cuprinse in 
Anexa 1 care este parte integranta din prezentul Regulament.